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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 161,5 484,5 4,5 9 8 8 501,5 6,7 20 20 10 ΝΑΙ 551,5

2 ΚΟΥΚΟΥΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 104,75 314,25 7 14 0 0 328,25 7,42 22 30 20 ΝΑΙ 400,3
3 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 93 279 0 0 0,75 0,75 279,75 7,75 23 20 10 ΝΑΙ 332,8
4 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 88,75 266,25 5,25 10,5 0,75 0,75 277,5 6,74 20 20 ΝΑΙ 317,5
5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 82 246 0 0 246 6,88 21 20 ΝΑΙ 287,0

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗ 62,75 188,25 3,75 7,5 16 16 211,75 7,53 23 30 20 ΝΑΙ 284,8
7 ΣΙΜΕΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 76,25 228,75 0,5 1 10 10 239,75 6,7 20 20 ΝΑΙ 279,8
8 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 78,75 236,25 0 0 0 0 236,25 7,23 22 20 ΝΑΙ 278,3

9 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 63,25 189,75 0 0 0 0 189,75 8,07 24 20 20 1 ΝΑΙ 254,8

10 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 43,5 130,5 16,25 32,5 40,5 40,5 203,5 5,98 18 20 10 ΝΑΙ 251,5
11 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΝΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 60 180 9,25 18,5 0 0 198,5 7,63 23 20 1 5 ΝΑΙ 247,5

12 ΦΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 58,75 176,25 7,5 15 0 191,25 6,98 21 20 1 10 ΝΑΙ 243,3
13 ΦΡΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 38,25 114,75 26 52 25,75 25,75 192,5 6,25 19 20 5 ΝΑΙ 236,5

14 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 64,75 194,25 0 0 0 0 194,25 7,11 21 20 1 ΝΑΙ 236,3

15 ΜΩΡΑΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 56,5 169,5 0 0 7 7 176,5 6,88 21 20 10 ΝΑΙ 227,5

16 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 38,5 115,5 20,5 41 7,5 7,5 164 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 225,0

17 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 42,75 128,25 16 32 18,25 18,25 178,5 5,59 17 20 5 ΝΑΙ 220,5

18 ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38,75 116,25 12,25 24,5 0 0 140,75 7,74 23 20 20 15 ΝΑΙ 218,8

19 ΟΥΡΔΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 46,75 140,25 0 0 6,5 6,5 146,75 7,14 21 20 20 10 ΝΑΙ 217,8

20 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 55 165 3 6 0 171 6,89 21 20 5 ΝΑΙ 217,0

21 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 48 144 8,5 17 7,5 7,5 168,5 7,25 22 20 1 5 ΝΑΙ 216,5

22 ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 50,5 151,5 0 0 11,75 11,75 163,25 7,23 22 20 10 ΝΑΙ 215,3
23 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 57 171 0 0 171 6,49 19 20 5 ΝΑΙ 215,0

24 ΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 40 120 8,75 17,5 0 0 137,5 8,04 24 20 20 1 10 ΝΑΙ 212,5

25 ΘΩΜΑ ΦΑ ΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 57 171 0 0 0 0 171 7,12 21 20 ΝΑΙ 212,0

26 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,5 79,5 35 70 4,5 4,5 154 6,8 20 20 1 15 ΝΑΙ 210,0
27 ΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 55,5 166,5 0 0 0 0 166,5 6,8 20 20 ΝΑΙ 206,5
28 ΛΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 49,75 149,25 0 0 0 0 149,25 6,57 20 20 1 10 ΝΑΙ 200,3
29 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΣΤΙΒΟΣ 42,25 126,75 3,25 6,5 0,5 0,5 133,75 6 18 20 20 1 5 ΝΑΙ 197,8
30 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 44 132 6,5 13 1,75 1,75 146,75 7,68 23 20 1 5 195,8
31 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 33 99 18,5 37 14 14 150 8 24 20 ΝΑΙ 194,0

32 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 43 129 0 0 0,75 0,75 129,75 7 21 20 20 ΝΑΙ 190,8

33 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 50 150 0 0 0 0 150 6,75 20 20 ΝΑΙ 190,0
34 ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 22,25 66,75 7,25 14,5 35,25 35,25 116,5 7,26 22 30 20 ΝΑΙ 188,5

35 ΚΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 31,25 93,75 1,5 3 31,25 31,25 128 6,75 20 20 20 ΝΑΙ 188,0

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας         

 (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας (10 

μόρια)
Εντοπιότητα (1 

μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                   2. 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

1.ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ     
2. ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΜΑΖΙΚΟΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                    
2.ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                     
   2. 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΣΚΗΣΗ & 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ
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36 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΑΕ  KWON DO 26,75 80,25 14 28 17 17 125,25 7,2 22 20 20 ΝΑΙ 187,3

37 ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 32 96 18,5 37 0 0 133 6,51 20 20 10 ΝΑΙ 183,0

38 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 44 132 3,75 7,5 1,25 1,25 140,75 6,95 21 20 1 ΝΑΙ 182,8

39 ΒΕΤΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39,5 118,5 8,25 16,5 0 0 135 7,33 22 20 5 ΝΑΙ 182,0

40 ΤΣΑΡΤΣΑΦΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 43,25 129,75 4,5 9 1,25 1,25 140 7,08 21 20 1 ΝΑΙ 182,0

41 ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 46,25 138,75 0 0 0 0 138,75 7,37 22 20 ΝΑΙ 180,8

42 ΛΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 36,75 110,25 7,5 0 0 0 110,25 8,11 24 20 20 ΝΑΙ 174,3
43 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 44 132 0 0 132 6,82 20 20 ΝΑΙ 172,0

44 ΔΙΡΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 42,75 128,25 0 0 2,25 2,25 130,5 6,39 19 20 ΝΑΙ 169,5

45 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42,5 127,5 0 0 0 0 127,5 6,84 21 20 NAI 168,5

46 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 33 99 7 14 7,25 7,25 120,25 6,43 19 20 5 ΝΑΙ 164,3
47 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 28,25 84,75 0 0 13,25 13,25 98 6,91 21 20 20 ΝΑΙ 159,0

48 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 29,5 88,5 4,25 8,5 0 0 97 6,51 20 20 20 ΝΑΙ 157,0
49 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 32,75 98,25 0 0 8,25 8,25 106,5 8,08 24 20 150,5

50 ΚΑΨΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 22,75 68,25 15,5 31 5,75 5,75 105 6,8 20 20 ΝΑΙ 145,0
51 ΔΟΞΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,25 54,75 0 0 18,5 18,5 73,25 6,98 21 20 20 10 ΝΑΙ 144,3

52 ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 25,5 76,5 2,5 5 1,75 1,75 83,25 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 144,3

53 ΜΠΟΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 29,5 88,5 8 16 0 0 104,5 6,39 19 20 ΝΑΙ 143,5

54 ΚΑΟΥΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,75 92,25 4,5 9 0 101,25 7,08 21 20 NAI 142,3

55 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 26,5 79,5 7,5 15 3,5 3,5 98 7 21 20 1 ΝΑΙ 140,0

56 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 16 48 5 10 8,25 8,25 66,25 7,39 22 30 20 ΝΑΙ 138,3

57 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 25,75 77,25 0 0 0 0 77,25 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 138,3

58 ΚΑΖΑΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 21,75 65,25 7,5 15 10,5 10,5 90,75 6,77 20 20 5 ΝΑΙ 135,8
59 ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 12 36 8 16 0 0 52 7,5 23 30 20 10 ΝΑΙ 135,0

60 ΖΙΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 31,5 94,5 0 0 0 0 94,5 6,67 20 20 ΝΑΙ 134,5

61 ΤΟΥΜΠΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 89,5 89,5 89,5 7,11 21 20 ΝΑΙ 130,5

62 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 26,25 78,75 1,75 3,5 2,75 2,75 85 6,63 20 20 5 ΝΑΙ 130,0

63 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΤΑΕ KWON DO 22 66 7,5 15 4 4 85 7,23 22 20 1 ΝΑΙ 128,0

64 ΜΗΤΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 27 81 0 4,25 4,25 85,25 6,72 20 20 ΝΑΙ 125,3
65 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 6,95 21 20 10 ΝΑΙ 123,0
66 ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 16,75 50,25 0 0 7,5 7,5 57,75 7,83 23 20 20 1 ΝΑΙ 121,8
67 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8 24 23,75 47,5 12,25 12,25 83,75 5 15 20 ΝΑΙ 118,8
68 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 14 42 0 0 36,25 36,25 78,25 6,73 20 20 ΝΑΙ 118,3

69 ΚΑΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 72 0 0 0 0 72 7,03 21 20 5 ΝΑΙ 118,0
70 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 13,5 40,5 8,5 17 0 0 57,5 7,67 23 20 1 15 ΝΑΙ 116,5

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΕΝΟΡΓΑΝΗ       
2.ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
& ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

1.ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ            
2. ΕΝΟΡΓΑΝΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
& ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ  2. 
ΒΑΡΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                   
2. TAE KWON DO

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

1.ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 2. 
ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ         
 2. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

1. ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ    
    2. TAE KWON 
DO

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

1. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ      
 2. ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ
ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ- 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η



ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ

Σελίδα 3

71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 21 63 4,5 9 3 3 75 6,86 21 20 ΝΑΙ 116,0
72 ΓΙΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 21,25 63,75 0 0 0 0 63,75 6,53 20 20 10 ΝΑΙ 113,8

73 ΘΕΟΧΑΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 6,94 21 20 ΝΑΙ 113,0
74 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 7,11 21 20 ΝΑΙ 113,0
75 ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 18 54 0 0 0 0 54 6,65 20 20 15 ΝΑΙ 109,0

76 ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,5 16,5 19,25 38,5 0 55 7,5 23 20 10 ΝΑΙ 108,0
77 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 14 42 0 0 0 0 42 8,77 26 20 20 ΝΑΙ 108,0
78 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 19,75 59,25 0 0 0 0 59,25 6,55 20 20 1 5 ΝΑΙ 105,3

79 ΣΗΜΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 15,5 46,5 8,25 16,5 0 0 63 6,8 20 20 1 ΝΑΙ 104,0

80 ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 48 0 0 0 0 48 6,5 20 20 1 10 ΝΑΙ 99,0

81 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,75 56,25 0 0 0 0 56,25 6,93 21 20 ΝΑΙ 97,3

82 ΜΙΡΑΛΑΪΔΟΥ-ΜΙΡΑΪΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 27,25 54,5 0 0 54,5 6,95 21 20 ΝΑΙ 95,5

83 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 54 0 0 0 0 54 6,83 20 20 ΝΑΙ 94,0
84 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20,5 61,5 0 0 0,25 0,25 61,75 5,78 17 1 10 ΝΑΙ 89,8

85 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 16 48 0 0 0 0 48 6,67 20 20 ΝΑΙ 88,0
86 ΤΣΙΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 15,5 46,5 0 0 0 0 46,5 6,65 20 20 ΝΑΙ 86,5
87 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 14 42 0 0 0 0 42 6,92 21 20 1 ΝΑΙ 84,0

88 ΚΥΡΙΑΖΗ ΦΑΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,75 26,25 0 0 16 16 42,25 6,54 20 20 ΝΑΙ 82,3

89 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 10,75 32,25 0 0 0 0 32,25 8,07 24 20 1 5 ΝΑΙ 82,3

90 ΔΙΣΛΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΝΑ 14 42 0 0 0 0 42 6,68 20 20 ΝΑΙ 82,0
91 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 13,5 40,5 0 0 0 0 40,5 7,09 21 20 ΝΑΙ 81,5

92 ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 0 0 0 8 8 8 7,53 23 30 20 ΝΑΙ 81,0
93 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΡΥΘΜΙΚΗ 0 0 15,5 31 8,25 8,25 39,25 6,17 19 20 ΝΑΙ 78,3

94 ΝΤΙΜΙΤΡΩΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 7,5 15 13,25 13,25 28,25 7,11 21 20 1 5 ΝΑΙ 75,3
95 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 7,5 15 20,75 20,75 35,75 6,01 18 20 1 ΝΑΙ 74,8
96 ΚΟΜΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 9 0 0 0 0 9 7,55 23 20 20 1 ΝΑΙ 73,0

97 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,7 20 30 20 1 ΝΑΙ 71,0
98 ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 5 10 7,5 7,5 17,5 7,63 23 20 10 ΝΑΙ 70,5

99 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 3 6 0 6 7,88 24 20 20 ΝΑΙ 70,0
100 ΣΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,78 20 20 20 10 ΝΑΙ 70,0
101 ΣΚΕΠΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 8,5 8,5 8,5 6,96 21 20 20 ΝΑΙ 69,5

102 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 8,75 26,25 0 0 0 0 26,25 7,7 23 20 ΝΑΙ 69,3

103 ΣΠΑΝΟΥ ΖΩΗ 9 27 0 0 0 0 27 7,33 22 20 ΝΑΙ 69,0
104 ΒΑΛΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 5,25 15,75 0 0 14,25 14,25 30 6,06 18 20 ΝΑΙ 68,0

105 ΛΕΜΕΣΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8 24 0 0 0 0 24 7,02 21 20 1 ΝΑΙ 66,0

106 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4,25 12,75 0 0 0 0 12,75 7,25 22 20 1 10 ΝΑΙ 65,8

107 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,5 22,5 0 0 0 0 22,5 7,18 22 20 1 ΝΑΙ 65,5

108 ΔΗΜΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 8 24 0 0 0 0 24 7,16 21 20 ΝΑΙ 65,0
109 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,96 24 20 20 ΝΑΙ 64,0

110 ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8 24 0 0 0 0 24 6,47 19 20 ΝΑΙ 63,0

ΜΑΖΙΚΟΣ – 
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕ
Σ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕ
Σ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ      
2. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΔΙΑΤΡΟΦΗ & 
ΒΑΡΗ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 
ΙΣΤΙΟΣΑΝΙΔΑ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ      
2. ΟΡΘΟΣΩΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

1. ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ           2. 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ



ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ

Σελίδα 4

111 ΜΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,39 22 20 20 ΝΑΙ 62,0
112 ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 15,5 15,5 15,5 6,67 20 20 5 ΝΑΙ 60,5
113 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,523 20 20 20 ΝΑΙ 60,0
114 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,55 20 20 20 ΝΑΙ 60,0
115 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 0 0 0 0 6,37 19 20 20 1 ΝΑΙ 60,0

116 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3 9 0 0 0 0 9 7 21 20 10 ΝΑΙ 60,0

117 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 0 0 0 7,5 7,5 7,5 7,05 21 20 10 ΝΑΙ 58,5

118 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 4 12 0 0 0 0 12 6,84 21 20 5 ΝΑΙ 58,0

119 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 8,87 27 20 1 10 ΝΑΙ 58,0

120 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,15 21 20 15 ΝΑΙ 56,0

121 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0 0 6 12 0 0 12 7 21 20 ΝΑΙ 53,0

122 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 0 0 0 10 10 10 7,55 23 20 ΝΑΙ 53,0

123 ΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 6,25 12,5 0 0 12,5 6,8 20 20 ΝΑΙ 52,5

124 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 0 8 8 8 8 24 20 ΝΑΙ 52,0
125 ΔΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,77 20 20 1 10 51,0
126 ΜΠΑΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΤΑΕ  KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 7 21 20 10 NAI 51,0

127 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 6,75 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
128 ΜΟΥΣΔΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,24 19 20 1 10 ΝΑΙ 50,0
129 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,7 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
130 ΤΣΙΚΑΚΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,23 19 20 10 ΝΑΙ 49,0
131 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 4,25 8,5 0 0 8,5 6,59 20 20 ΝΑΙ 48,5
132 ΤΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,12 18 20 10 ΝΑΙ 48,0

133 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 0 0 0 0 7,27 22 20 5 ΝΑΙ 47,0

134 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 0 0 0 0 6 6 6 7,11 21 20 ΝΑΙ 47,0

135 ΒΕΚΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 0 0 0 0 2 2 2 8,06 24 20 ΝΑΙ 46,0

136 ΚΥΡΓΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 8,71 26 20 ΝΑΙ 46,0

137 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 0 0 0 0 0 0 0 8,45 25 20 ΝΑΙ 45,0

138 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 8 24 0 0 24 6,86 21 ΝΑΙ 45,0

139 ΚΟΥΜΛΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,97 24 20 1 ΝΑΙ 45,0
140 ΚΟΥΤΣΙΑΝΙΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 8,31 25 20 ΝΑΙ 45,0
141 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,66 20 20 5 ΝΑΙ 45,0

142 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,94 24 20 ΝΑΙ 44,0

143 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,65 23 20 1 ΝΑΙ 44,0
144 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 8,14 24 20 ΝΑΙ 44,0
145 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,49 19 20 5 ΝΑΙ 44,0

146 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,79 23 20 1 ΝΑΙ 44,0
147 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,67 23 20 ΝΑΙ 43,0
148 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,81 23 20 ΝΑΙ 43,0

149 ΑΝΘΙΜΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ  0 0 0 0 0 0 0 7,57 23 20 ΝΑΙ 43,0

150 ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,54 23 20 ΝΑΙ 43,0

151 ΚΟΝΤΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,77 23 20 ΝΑΙ 43,0

152 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 7,51 23 20 ΝΑΙ 43,0
153 ΣΑΛΒΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,29 22 20 1 ΝΑΙ 43,0
154 ΣΤΑΜΑΝΙΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,69 23 20 ΝΑΙ 43,0

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΒΑΡΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ       2. 
ΒΑΡΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 
-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΑΙ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
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155 ΤΣΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,78 23 20 ΝΑΙ 43,0
156 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,36 22 20 ΝΑΙ 42,0

157 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0
158 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 7,32 22 20 ΝΑΙ 42,0

159 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,2 22 20 ΝΑΙ 42,0

160 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,22 22 20 ΝΑΙ 42,0

161 ΛΑΓΟΥΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,23 22 20 ΝΑΙ 42,0

162 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,43 22 20 ΝΑΙ 42,0
163 ΜΠΑΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0
164 ΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,03 21 20 1 ΝΑΙ 42,0
165 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 7 21 20 1 ΝΑΙ 42,0

166 ΠΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,35 22 20 ΝΑΙ 42,0
167 ΣΚΑΜΠΑΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,42 22 20 ΝΑΙ 42,0
168 ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0

169 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΛΑΖΑΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,84 21 20 ΝΑΙ 41,0
170 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,9 21 20 ΝΑΙ 41,0
171 ΚΑΤΣΙΡΜΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,64 20 20 1 ΝΑΙ 41,0

172 ΚΟΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 6,52 20 20 1 ΝΑΙ 41,0
173 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0

174 ΚΟΥΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,86 21 20 ΝΑΙ 41,0

175 ΛΙΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

176 ΛΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,13 21 20 ΝΑΙ 41,0

177 ΜΙΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,88 21 20 ΝΑΙ 41,0

178 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,96 21 20 ΝΑΙ 41,0

179 ΝΙΝΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7 21 20 ΝΑΙ 41,0
180 ΝΤΑΜΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,97 21 20 ΝΑΙ 41,0
181 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,94 21 20 ΝΑΙ 41,0

182 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

183 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,9 21 20 ΝΑΙ 41,0

184 ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,11 21 20 ΝΑΙ 41,0

185 ΤΣΙΚΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0
186 ΤΣΟΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0

187 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

188 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,07 21 20 ΝΑΙ 41,0

189 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,69 20,07 20 ΝΑΙ 40,1

190 ΒΛΑΧΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,58 20 20 ΝΑΙ 40,0

191 ΒΟΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 0 0 0 0 0 0 0 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0

192 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,531 20 20 ΝΑΙ 40,0
193 ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,77 20 20 ΝΑΙ 40,0
194 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,42 19 20 1 ΝΑΙ 40,0
195 ΚΑΛΦΑΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,8 20 20 ΝΑΙ 40,0
196 ΚΑΡΑΒΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,58 20 20 ΝΑΙ 40,0
197 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,81 20 20 ΝΑΙ 40,0

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ – 
ΙΣΤΙΟΣΑΝΙΔΑ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

1ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ
ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 
2.ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚ
Η

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
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198 ΜΑΡΟΥΔΑ ΖΩΗ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,71 20 20 ΝΑΙ 40,0

199 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,71 20 20 ΝΑΙ 40,0
200 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,64 20 20 ΝΑΙ 40,0

201 ΝΤΑΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,82 20 20 40,0

202 ΠΑΡΤΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0
203 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,56 20 20 ΝΑΙ 40,0
204 ΣΠΑΣΕΓΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,53 20 20 ΝΑΙ 40,0
205 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 6,78 20 20 ΝΑΙ 40,0

206 ΤΖΕΛΕΤΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,52 20 20 ΝΑΙ 40,0
207 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,76 20 20 ΝΑΙ 40,0

208 ΒΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,75 20 20 ΝΑΙ 40,0

209 ΚΑΡΑΜΑΝΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,5 20 20 ΝΑΙ 40,0

210 ΚΟΥΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,65 20 20 ΝΑΙ 40,0

211 ΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,43 19 20 ΝΑΙ 39,0

212 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,38 19 20 ΝΑΙ 39,0

213 ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,33 19 20 ΝΑΙ 39,0
214 ΚΑΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,37 19 20 ΝΑΙ 39,0

215 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,19 19 20 ΝΑΙ 39,0
216 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,33 19 20 ΝΑΙ 39,0
217 ΠΑΝΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,37 19 20 ΝΑΙ 39,0

218 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,28 19 20 ΝΑΙ 39,0
219 ΡΕΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,48 19 20 ΝΑΙ 39,0
220 ΤΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ BASEBALL 0 0 0 0 0 0 0 6,34 19 20 ΝΑΙ 39,0
221 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,49 19 20 ΝΑΙ 39,0
222 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,16 18 20 ΝΑΙ 38,0

223 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,13 18 20 ΝΑΙ 38,0

224 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 5,61 17 20 ΝΑΙ 37,0
225 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΖΟΥΝΤΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,64 20 1 ΝΑΙ 21,0
226 ΠΑΡΑΛΟΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2/04 -01-2013 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΤΗΣ ΔΗΚΕΚΕ:

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε

ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

ΜΠΟΥΖΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΗΚΕΚΕ

Προσωρινοί πίνακες : με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες από τις ειδικότητες και την κατηγορία 20% άνευ προϋπηρεσίας

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
1.ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ       
2. ΡΥΘΜΙΚΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
MARKETING & 
ΑΝΑΨΥΧΗ
ΧΕΙΜΕΡΙΝΑ  
ΑΘΛΗΜΑΤΑ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕ
Σ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ 
ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Η επιλογή των υποψηφίων (μοριοδότηση) έγινε σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. 94842/24.8.2011 απόφαση 
του Υφυπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης ΦΕΚ 1945/Β/31.08.2011 που αφορά: 
«Τροποποίηση – αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 4843/12-2-2008 απόφασης του Υφυπουργού 

Πολιτισμού



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΤΣΑΡΤΣΑΦΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 43,25 129,75 4,5 9 1,25 1,25 140 7,08 21 20 1 ΝΑΙ 182,0

2 ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 46,25 138,75 0 0 0 0 138,75 7,37 22 20 ΝΑΙ 180,8

3 ΚΑΨΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 22,75 68,25 15,5 31 5,75 5,75 105 6,8 20 10 ΝΑΙ 135,0

4 ΣΗΜΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 15,5 46,5 8,25 16,5 0 0 63 6,8 20 10 1 ΝΑΙ 94,0

5 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 16 48 0 0 0 0 48 6,67 20 10 ΝΑΙ 78,0

6 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0 0 0 0 10 10 10 7,55 23 20 ΝΑΙ 53,0

7 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 0 0 0 10 10 10 7,55 23 20 ΝΑΙ 53,0

8 ΜΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕΡΟΒΙΚΗ & ΒΑΡΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,39 22 20 10 ΝΑΙ 52,0

9 ΑΝΘΙΜΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ  0 0 0 0 0 0 0 7,57 23 20 ΝΑΙ 43,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
– ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα     

(3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω των 15 

και άνω των 12 
ωρών/εβδομάδα       

 (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω των  

12 ωρών/ 
εβδομάδα             

        (1 μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
Μεταπτυχιακό 

(20 μόρια)
Διδακτορικ
ό (30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας    
      (20 μόρια)

2η 
κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητ
α (1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση        

    (5 
μόρια/παιδί)

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – 
ΕΝΟΡΓΑΝΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ          
2. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ
1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ         2. 
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
1. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ       2. 
ΒΑΡΗ
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ
1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 82 246 0 0 246 6,88 21 20 ΝΑΙ 287,0
2 ΣΙΜΕΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 76,25 228,75 0,5 1 10 10 239,75 6,7 20 20 ΝΑΙ 279,8
3 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 78,75 236,25 0 0 0 0 236,25 7,23 22 20 ΝΑΙ 278,3

4 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 42,75 128,25 16 32 18,25 18,25 178,5 5,59 17 20 5 ΝΑΙ 220,5

5 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 48 144 8,5 17 7,5 7,5 168,5 7,25 22 20 1 5 ΝΑΙ 216,5

6 ΘΩΜΑ ΦΑ ΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 57 171 0 0 0 0 171 7,12 21 20 ΝΑΙ 212,0
7 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ 43 129 0 0 0,75 0,75 129,75 7 21 20 20 ΝΑΙ 190,8
8 ΔΟΞΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,25 54,75 0 0 18,5 18,5 73,25 6,98 21 20 20 10 ΝΑΙ 144,3

9 ΜΠΟΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 29,5 88,5 8 16 0 0 104,5 6,39 19 20 ΝΑΙ 143,5

10 ΚΑΖΑΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 21,75 65,25 7,5 15 10,5 10,5 90,75 6,77 20 20 5 ΝΑΙ 135,8
11 ΓΙΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 21,25 63,75 0 0 0 0 63,75 6,53 20 20 10 ΝΑΙ 113,8
12 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 7,11 21 20 ΝΑΙ 113,0

13 ΚΑΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 7,03 21 10 5 ΝΑΙ 108,0
14 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 14 42 0 0 0 0 42 6,92 21 20 1 ΝΑΙ 84,0
15 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 13,5 40,5 0 0 0 0 40,5 7,09 21 20 ΝΑΙ 81,5
16 ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 5 10 7,5 7,5 17,5 7,63 23 20 10 ΝΑΙ 70,5
17 ΣΚΕΠΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 8,5 8,5 8,5 6,96 21 20 20 ΝΑΙ 69,5
18 ΒΑΛΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 5,25 15,75 0 0 14,25 14,25 30 6,06 18 20 ΝΑΙ 68,0
19 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 7,5 15 20,75 20,75 35,75 6,01 18 10 1 ΝΑΙ 64,8

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,7 20 30 10 1 ΝΑΙ 61,0
21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 0 0 0 0 6,37 19 20 20 1 ΝΑΙ 60,0
22 ΤΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,12 18 20 10 ΝΑΙ 48,0
23 ΣΑΛΒΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,29 22 20 1 ΝΑΙ 43,0
24 ΝΤΑΜΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,97 21 20 ΝΑΙ 41,0
25 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,94 21 20 ΝΑΙ 41,0

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

27 ΤΣΙΚΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0

28 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΙΟΡΔΑΝΗΣΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,531 20 20 ΝΑΙ 40,0
29 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,64 20 20 ΝΑΙ 40,0
30 ΣΠΑΣΕΓΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,53 20 20 ΝΑΙ 40,0
31 ΚΑΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,37 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

1.ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ     2. 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΜΑΖΙΚΟΣ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                        2. 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ
1ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
2.ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ, 
ΜΑΖΙΚΟΣ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 63,25 189,75 0 0 0 0 189,75 8,07 24 20 20 1 ΝΑΙ 254,8

2 ΜΩΡΑΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 56,5 169,5 0 0 7 7 176,5 6,88 21 20 10 ΝΑΙ 227,5
3 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 57 171 0 0 171 6,49 19 20 5 ΝΑΙ 215,0

4 ΘΩΜΑ ΦΑ ΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 57 171 0 0 0 0 171 7,12 21 10 ΝΑΙ 202,0

5 ΛΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 36,75 110,25 7,5 0 0 0 110,25 8,11 24 20 20 ΝΑΙ 174,3

6 ΚΑΟΥΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,75 92,25 4,5 9 0 101,25 7,08 21 20 NAI 142,3
7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 13,5 40,5 8,5 17 0 0 57,5 7,67 23 20 1 15 ΝΑΙ 116,5

8 ΣΗΜΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 15,5 46,5 8,25 16,5 0 0 63 6,8 20 20 1 ΝΑΙ 104,0

9 ΝΤΙΜΙΤΡΩΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 7,5 15 13,25 13,25 28,25 7,11 21 20 1 5 ΝΑΙ 75,3
10 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 7,5 15 20,75 20,75 35,75 6,01 18 20 1 ΝΑΙ 74,8
11 ΚΟΥΤΣΙΑΝΙΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 8,31 25 20 ΝΑΙ 45,0

12 ΚΟΝΤΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,77 23 20 ΝΑΙ 43,0
13 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,36 22 20 ΝΑΙ 42,0
14 ΚΑΤΣΙΡΜΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,64 20 20 1 ΝΑΙ 41,0
15 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0
16 ΚΑΛΦΑΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,8 20 20 ΝΑΙ 40,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                   2. 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                        
2. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
1. ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ        
2. TAE KWON DO

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ
1 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 44 132 6,5 13 1,75 1,75 146,75 7,68 23 20 1 5 ΟΧΙ 195,8
2 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 28,25 84,75 0 0 13,25 13,25 98 6,91 21 20 20 ΝΑΙ 159,0

3 ΖΙΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 31,5 94,5 0 0 0 0 94,5 6,67 20 20 ΝΑΙ 134,5
4 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 6,95 21 20 10 ΝΑΙ 123
5 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 14 42 0 0 36,25 36,25 78,25 6,73 20 20 ΝΑΙ 118,25

6 ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,5 16,5 19,25 38,5 0 55 7,5 23 20 10 ΝΑΙ 108

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,75 56,25 0 0 0 0 56,25 6,93 21 10 ΝΑΙ 87,3

8 ΛΕΜΕΣΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8 24 0 0 0 0 24 7,02 21 20 1 ΝΑΙ 66
9 ΜΟΥΣΔΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,24 19 20 1 10 ΝΑΙ 50

10 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,66 20 20 5 ΝΑΙ 45
11 ΣΤΑΜΑΝΙΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,69 23 20 ΝΑΙ 43
12 ΣΚΑΜΠΑΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,42 22 20 ΝΑΙ 42
13 ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,45 22 20 ΝΑΙ 42

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ       ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
– ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

1. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
      2. ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙ
ΚΗ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ

ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ
1 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΣΤΙΒΟΣ 42,25 126,75 3,25 6,5 0,5 0,5 133,75 6 18 20 20 1 5 ΝΑΙ 197,8
2 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 44 132 0 0 132 6,82 20 20 ΝΑΙ 172,0

3 ΤΟΥΜΠΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 89,5 89,5 89,5 7,11 21 20 ΝΑΙ 130,5

4 ΖΙΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 31,5 94,5 0 0 0 0 94,5 6,67 20 10 ΝΑΙ 124,5

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 21 63 4,5 9 3 3 75 6,86 21 20 ΝΑΙ 116,0
6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 14 42 0 0 0 0 42 8,77 26 20 20 ΝΑΙ 108,0

7 ΘΕΟΧΑΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 6,94 21 10 ΝΑΙ 103,0

8 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 16 48 0 0 0 0 48 6,67 20 20 ΝΑΙ 88,0
9 ΒΑΛΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 5,25 15,75 0 0 14,25 14,25 30 6,06 18 10 ΝΑΙ 58,0

10 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 8,14 24 20 ΝΑΙ 44,0
11 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,9 21 20 ΝΑΙ 41,0
12 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,81 20 20 ΝΑΙ 40,0
13 ΚΑΡΑΒΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,58 20 20 ΝΑΙ 40,0
14 ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,77 20 20 ΝΑΙ 40,0

15 ΠΑΡΤΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0
16 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,16 18 20 ΝΑΙ 38,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ               
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

1. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
      2. ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΜΑΖΙΚΟΣ – 
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 1.ΜΑΖΙΚΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗ   
      2. 
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

1.ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ       
2. ΡΥΘΜΙΚΗ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ
1 ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 16,75 50,25 0 0 7,5 7,5 57,75 7,83 23 20 20 1 ΝΑΙ 121,8
2 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 19,75 59,25 0 0 0 0 59,25 6,55 20 20 1 5 ΝΑΙ 105,3

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,5 22,5 0 0 0 0 22,5 7,18 22 20 1 ΝΑΙ 65,5

4 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,43 22 20 ΝΑΙ 42,0
5 ΠΑΝΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,37 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ
1 ΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 55,5 166,5 0 0 0 0 166,5 6,8 20 20 ΝΑΙ 206,5

2 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 26,25 78,75 1,75 3,5 2,75 2,75 85 6,63 20 20 5 ΝΑΙ 130,0

3 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 3 6 0 6 7,88 24 20 20 ΝΑΙ 70,0
4 ΔΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,77 20 20 1 10 51,0
5 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,7 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
6 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,49 19 20 5 ΝΑΙ 44,0
7 ΜΑΡΟΥΔΑ ΖΩΗ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,71 20 20 ΝΑΙ 40,0
8 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,33 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 
ΙΣΤΙΟΣΑΝΙΔΑ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 93 279 0 0 0,75 0,75 279,75 7,75 23 20 10 ΝΑΙ 332,8

2 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 88,75 266,25 5,25 10,5 0,75 0,75 277,5 6,74 20 20 ΝΑΙ 317,5
3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΝΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 60 180 9,25 18,5 0 0 198,5 7,63 23 20 1 5 ΝΑΙ 247,5

4 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 55 165 3 6 0 171 6,89 21 20 5 ΝΑΙ 217,0
5 ΛΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 49,75 149,25 0 0 0 0 149,25 6,57 20 20 1 10 ΝΑΙ 200,3
6 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 32,75 98,25 0 0 8,25 8,25 106,5 8,08 24 20 150,5
7 ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 12 36 8 16 0 0 52 7,5 23 30 20 10 ΝΑΙ 135,0
8 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8 24 23,75 47,5 12,25 12,25 83,75 5 15 20 ΝΑΙ 118,8
9 ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 18 54 0 0 0 0 54 6,65 20 20 15 ΝΑΙ 109,0

10 ΤΣΙΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 15,5 46,5 0 0 0 0 46,5 6,65 20 20 ΝΑΙ 86,5
11 ΚΟΜΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 9 0 0 0 0 9 7,55 23 20 20 1 ΝΑΙ 73,0

12 ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8 24 0 0 0 0 24 6,47 19 20 ΝΑΙ 63,0
13 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,523 20 20 20 ΝΑΙ 60,0
14 ΤΣΙΚΑΚΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,23 19 20 10 ΝΑΙ 49,0
15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,81 23 20 ΝΑΙ 43,0
16 ΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,03 21 20 1 ΝΑΙ 42,0
17 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 7 21 20 1 ΝΑΙ 42,0
18 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,76 20 20 ΝΑΙ 40,0
19 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,42 19 20 1 ΝΑΙ 40,0
20 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,56 20 20 ΝΑΙ 40,0
21 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,49 19 20 ΝΑΙ 39,0

22 ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,33 19 20 ΝΑΙ 39,0

23 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,65 23 10 1 ΝΑΙ 34,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1. ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ           2. 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ
1 ΦΡΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 38,25 114,75 26 52 25,75 25,75 192,5 6,25 19 20 5 ΝΑΙ 236,5

2 ΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 40 120 8,75 17,5 0 0 137,5 8,04 24 20 20 1 10 ΝΑΙ 212,5
3 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 33 99 18,5 37 14 14 150 8 24 20 ΝΑΙ 194,0

4 ΒΕΤΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39,5 118,5 8,25 16,5 0 0 135 7,33 22 10 5 ΝΑΙ 172,0

5 ΜΗΤΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 27 81 0 4,25 4,25 85,25 6,72 20 20 ΝΑΙ 125,3

6 ΜΠΑΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 7 21 20 10 NAI 51,0
7 ΡΕΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,48 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Δευτερεύουσα 

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ     
  

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝ
Τ- 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ
ΤΑΕ  KWON 
DO



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗ 62,75 188,25 3,75 7,5 16 16 211,75 7,53 23 30 20 ΝΑΙ 284,8
2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΡΥΘΜΙΚΗ 0 0 15,5 31 8,25 8,25 39,25 6,17 19 20 ΝΑΙ 78,3
3 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,67 23 20 ΝΑΙ 43,0

4 ΠΑΡΤΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,68 20 10 ΝΑΙ 30,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Δευτερεύουσα 

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

1.ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ   
    2. ΡΥΘΜΙΚΗ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 64,75 194,25 0 0 0 0 194,25 7,11 21 20 1 ΝΑΙ 236,3

2 ΜΩΡΑΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 56,5 169,5 0 0 7 7 176,5 6,88 21 10 10 ΝΑΙ 217,5

3 ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38,75 116,25 12,25 24,5 0 0 140,75 7,74 23 20 10 15 ΝΑΙ 208,8

4 ΘΩΜΑ ΦΑ ΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 57 171 0 0 0 0 171 7,12 21 10 ΝΑΙ 202,0

5 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 33 99 7 14 7,25 7,25 120,25 6,43 19 20 5 ΝΑΙ 164,3

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42,5 127,5 0 0 0 0 127,5 6,84 21 10 NAI 158,5

6 ΚΑΨΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 22,75 68,25 15,5 31 5,75 5,75 105 6,8 20 20 ΝΑΙ 145,0

7 ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 25,5 76,5 2,5 5 1,75 1,75 83,25 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 144,3

8 ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,5 16,5 19,25 38,5 0 55 7,5 23 10 10 ΝΑΙ 98,0

9 ΜΙΡΑΛΑΪΔΟΥ-ΜΙΡΑΪΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 27,25 54,5 0 0 54,5 6,95 21 20 ΝΑΙ 95,5

10 ΚΥΡΙΑΖΗ ΦΑΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,75 26,25 0 0 16 16 42,25 6,54 20 20 ΝΑΙ 82,3

11 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 8,75 26,25 0 0 0 0 26,25 7,7 23 20 ΝΑΙ 69,3

12 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4,25 12,75 0 0 0 0 12,75 7,25 22 20 1 10 ΝΑΙ 65,8

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3 9 0 0 0 0 9 7 21 20 10 ΝΑΙ 60,0

14 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 4 12 0 0 0 0 12 6,84 21 20 5 ΝΑΙ 58,0

15 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,15 21 20 15 ΝΑΙ 56,0

16 ΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 6,25 12,5 0 0 12,5 6,8 20 20 ΝΑΙ 52,5

17 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 0 8 8 8 8 24 20 ΝΑΙ 52,0

18 ΤΣΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,78 23 20 ΝΑΙ 43,0

19 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,2 22 20 ΝΑΙ 42,0

20 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,22 22 20 ΝΑΙ 42,0

21 ΛΑΓΟΥΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,23 22 20 ΝΑΙ 42,0

22 ΛΙΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

23 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,28 19 20 ΝΑΙ 39,0

24 ΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,43 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                   2. 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                    
2.ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ
1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                     
   2. 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                   
2. TAE KWON DO

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ         
 2. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ      2. 
ΟΡΘΟΣΩΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 26,75 80,25 14 28 17 17 125,25 7,2 22 20 10 ΟΧΙ 177,3

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42,5 127,5 0 0 0 0 127,5 6,84 21 10 NAI 158,5

3 ΚΑΟΥΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,75 92,25 4,5 9 0 101,25 7,08 21 10 NAI 132,3

4 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΤΑΕ KWON DO 22 66 7,5 15 4 4 85 7,23 22 20 1 ΝΑΙ 128,0
5 ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 15,5 15,5 15,5 6,67 20 20 5 ΝΑΙ 60,5

6 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 6,75 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
7 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 4,25 8,5 0 0 8,5 6,59 20 20 ΝΑΙ 48,5
8 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 7,32 22 20 ΝΑΙ 42,0
9 ΜΠΑΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0

10 ΜΠΑΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 7 21 10 10 NAI 41,0
11 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΕ KWON DO 0 0 0 0 0 0 0 6,78 20 20 ΝΑΙ 40,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Δευτερεύουσα 

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΤΑΕ  KWON 
DO

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑ
ΚΟΙ ΧΟΡΟΙ       
   2. TAE 
KWON DO
1. ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ        2. 
TAE KWON 
DOΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣ
Η

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝ
Τ

ΤΑΕ  KWON 
DO



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 161,5 484,5 4,5 9 8 8 501,5 6,7 20 20 10 ΝΑΙ 551,5

2 ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38,75 116,25 12,25 24,5 0 0 140,75 7,74 23 20 20 15 ΝΑΙ 218,8

3 ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 50,5 151,5 0 0 11,75 11,75 163,25 7,23 22 20 10 ΝΑΙ 215,3

4 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 55 165 3 6 0 171 6,89 21 10 5 ΝΑΙ 207,0

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΑΕ  KWON DO 26,75 80,25 14 28 17 17 125,25 7,2 22 20 20 187,3

6 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 29,5 88,5 4,25 8,5 0 0 97 6,51 20 20 10 ΝΑΙ 147,0

7 ΚΑΨΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 22,75 68,25 15,5 31 5,75 5,75 105 6,8 20 10 ΝΑΙ 135,0

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 21 63 4,5 9 3 3 75 6,86 21 10 ΝΑΙ 106,0

9 ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 48 0 0 0 0 48 6,5 20 20 1 10 ΝΑΙ 99,0

10 ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8 24 0 0 0 0 24 6,47 19 10 ΝΑΙ 53,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1. 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                  
2.ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ
ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

1.ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
2. ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ      
    2. ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΜΑΖΙΚΟΣ – 
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1. ΜΑΖΙΚΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗ     
      2. ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 43,5 130,5 16,25 32,5 40,5 40,5 203,5 5,98 18 20 10 ΝΑΙ 251,5

2 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,5 79,5 35 70 4,5 4,5 154 6,8 20 20 1 15 ΝΑΙ 210,0

3 ΟΥΡΔΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 46,75 140,25 0 0 6,5 6,5 146,75 7,14 21 20 10 10 ΝΑΙ 207,8

4 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 50 150 0 0 0 0 150 6,75 20 20 ΝΑΙ 190,0

5 ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 32 96 18,5 37 0 0 133 6,51 20 20 10 ΝΑΙ 183,0

6 ΒΕΤΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39,5 118,5 8,25 16,5 0 0 135 7,33 22 20 5 ΝΑΙ 182,0

7 ΔΙΡΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 42,75 128,25 0 0 2,25 2,25 130,5 6,39 19 20 ΝΑΙ 169,5

8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42,5 127,5 0 0 0 0 127,5 6,84 21 20 NAI 168,5

9 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 26,5 79,5 7,5 15 3,5 3,5 98 7 21 20 1 ΝΑΙ 140,0

10 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 16 48 5 10 8,25 8,25 66,25 7,39 22 30 20 ΝΑΙ 138,3

11 ΚΑΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 72 0 0 0 0 72 7,03 21 20 5 ΝΑΙ 118,0

12 ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 0 0 0 8 8 8 7,53 23 30 20 ΝΑΙ 81,0

13 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0 0 6 12 0 0 12 7 21 20 ΝΑΙ 53,0

14 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,79 23 20 1 ΝΑΙ 44,0

15 ΚΟΥΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,86 21 20 ΝΑΙ 41,0

16 ΚΟΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 6,52 20 20 1 ΝΑΙ 41,0

17 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,07 21 20 ΝΑΙ 41,0

18 ΤΖΕΛΕΤΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,52 20 20 ΝΑΙ 40,0

19 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,19 19 20 ΝΑΙ 39,0

20 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 5,61 17 20 ΝΑΙ 37,0

21 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 7,51 23 10 ΝΑΙ 33,0

22 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΙΟΡΔΑΝΗΣΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,531 20 10 ΝΑΙ 30,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΕΝΟΡΓΑΝΗ    
  
2.ΑΠΟΚΑΤΑΣΤ
ΑΣΗ & ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΑΠΟΚΑΤΑΣΤ
ΑΣΗ & 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ  2. 
ΒΑΡΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚ
ΟΙ ΧΟΡΟΙ           
        2. TAE 
KWON DO

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ 
– ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ
ΙΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΦΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 58,75 176,25 7,5 15 0 191,25 6,98 21 20 1 10 ΝΑΙ 243,3

2 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 44 132 3,75 7,5 1,25 1,25 140,75 6,95 21 20 1 ΝΑΙ 182,8

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,75 56,25 0 0 0 0 56,25 6,93 21 20 ΝΑΙ 97,3

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,7 20 30 20 1 ΝΑΙ 71,0

5 ΣΠΑΝΟΥ ΖΩΗ 9 27 0 0 0 0 27 7,33 22 20 ΝΑΙ 69,0

6 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 0 0 0 7,5 7,5 7,5 7,05 21 20 10 ΝΑΙ 58,5

7 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 7,51 23 20 ΝΑΙ 43,0

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,69 20,07 20 ΝΑΙ 40,1

9 ΝΤΑΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,82 20 20 40,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ
ΙΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΘΕΟΧΑΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 24 72 0 0 0 0 72 6,94 21 20 ΝΑΙ 113,0

2 ΜΙΡΑΛΑΪΔΟΥ-ΜΙΡΑΪΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 27,25 54,5 0 0 54,5 6,95 21 10 ΝΑΙ 85,5

3 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 54 0 0 0 0 54 6,83 20 20 ΝΑΙ 94,0

4 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 0 0 0 0 6 6 6 7,11 21 20 ΝΑΙ 47,0

5 ΒΕΚΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 0 0 0 0 2 2 2 8,06 24 20 ΝΑΙ 46,0

6 ΚΟΥΜΛΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,97 24 20 1 ΝΑΙ 45,0

7 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,96 21 20 ΝΑΙ 41,0

8 ΝΙΝΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7 21 20 ΝΑΙ 41,0

9  ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,9 21 20 ΝΑΙ 41,0

10 ΒΛΑΧΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,58 20 20 ΝΑΙ 40,0

11 ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 6,33 19 10 ΝΑΙ 29,0

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Δευτερεύουσα 

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΟΥΚΟΥΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 104,75 314,25 7 14 0 0 328,25 7,42 22 30 20 ΝΑΙ 400,3
2 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 44 132 0 0 132 6,82 20 10 ΝΑΙ 162,0

3 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 0 0 3 6 0 6 7,88 24 20 10 ΝΑΙ 60,0

4 ΣΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,78 20 20 10 10 ΝΑΙ 60,0

5 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,55 20 20 20 ΝΑΙ 60,0
6 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,84 21 20 ΝΑΙ 41,0
7 ΤΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ BASEBALL 0 0 0 0 0 0 0 6,34 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Δευτερεύουσα 

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΙ
Α

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤ
ΙΚΗ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ ΣΠΟΥΔΕΣ

Κύρια Δευτερεύουσα Α.Μόρια Β.Μόρια Γ.Μόρια Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 38,5 115,5 20,5 41 7,5 7,5 164 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 225,0

2 ΚΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 31,25 93,75 1,5 3 31,25 31,25 128 6,75 20 20 20 ΝΑΙ 188,0

3 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 29,5 88,5 4,25 8,5 0 0 97 6,51 20 20 20 ΝΑΙ 157,0

4 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 25,75 77,25 0 0 0 0 77,25 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 138,3
5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 14 42 0 0 0 0 42 8,77 26 20 10 ΝΑΙ 98,0

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 10,75 32,25 0 0 0 0 32,25 8,07 24 20 1 5 ΝΑΙ 82,3

7 ΔΙΣΛΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΝΑ 14 42 0 0 0 0 42 6,68 20 20 ΝΑΙ 82,0

8 ΚΥΡΙΑΖΗ ΦΑΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,75 26,25 0 0 16 16 42,25 6,54 20 10 ΝΑΙ 72,3

9 ΔΗΜΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 8 24 0 0 0 0 24 7,16 21 20 ΝΑΙ 65,0

10 ΜΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,39 22 20 20 ΝΑΙ 62,0

11 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 8,87 27 20 1 10 ΝΑΙ 58,0

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 0 0 0 0 6,37 19 20 10 1 ΝΑΙ 50,0

13 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 0 0 0 0 7,27 22 20 5 ΝΑΙ 47,0

14 ΚΥΡΓΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 8,71 26 20 ΝΑΙ 46,0

15 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 0 0 0 0 0 0 0 8,45 25 20 ΝΑΙ 45,0

16 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 0 0 0 0 0 0 7,65 23 20 1 ΝΑΙ 44,0

17 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,94 24 20 ΝΑΙ 44,0

18 ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,54 23 20 ΝΑΙ 43,0

19 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0

20 ΠΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,35 22 20 ΝΑΙ 42,0

21 ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 7,11 21 20 ΝΑΙ 41,0

22 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

23 ΛΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 0 0 0 0 0 0 7,13 21 20 ΝΑΙ 41,0

24 ΜΙΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 6,88 21 20 ΝΑΙ 41,0

25 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 0 0 0 0 0 0 0 6,71 20 20 ΝΑΙ 40,0

26 ΒΟΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 0 0 0 0 0 0 0 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0

27 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 6,38 19 20 ΝΑΙ 39,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ :    Με κίτρινη σήμανση εμφανίζονται οι επιλεγέντες.

Οικειοθελής παραίτηση από την προκήρυξη

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ

Α. Μήνες 
απασχ.με 15 

ώρες και 
άνω/εβδομάδα  

   (3 μόρια)

Β.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των 15 και άνω 
των 12 

ωρών/εβδομάδ
α        (2 μόρια) 

Γ.Μήνες 
απασχ.κάτω 

των  12 ωρών/ 
εβδομάδα         

            (1 
μόριο)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(Α+Β+Γ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΣΚΗΣΗ & 
ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

1.ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 2. 
ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΔΙΑΤΡΟΦΗ & 
ΒΑΡΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΒΑΡΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ
ΙΣΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ (20%)

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 425/29-01-2013

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ

Α/Α Κύρια Δευτερεύουσα Ανεργία ΣΥΝΟΛΟ

1 1 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 7,55 23 20 ΝΑΙ 43,0

2 2 ΑΝΘΙΜΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 7,57 23 20 ΝΑΙ 43,0

3 1 ΟΥΡΔΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 7,14 21 20 20 10 ΝΑΙ 71,0

4 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,7 20 30 20 1 ΝΑΙ 71,0

5 3 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 7,05 21 20 10 ΝΑΙ 51,0

6 4 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 7,51 23 20 ΝΑΙ 43,0

7 5 ΣΠΑΝΟΥ ΖΩΗ 7,33 22 20 ΝΑΙ 42,0

8 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 21 20 ΝΑΙ 41,0

9 7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 6,69 20,07 20 ΝΑΙ 40,1

10 8 ΝΤΑΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6,82 20 20 ΝΑΙ 40,0

11 1 ΚΑΡΑΜΑΝΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 6,5 20 ΝΑΙ 20,0

12 1 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 6,86 21 ΝΑΙ 21,0
13 1 ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,5 23 20 10 ΝΑΙ 53,0
14 2 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,95 21 20 10 ΝΑΙ 51,0
15 3 ΜΟΥΣΔΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,24 19 20 1 10 ΝΑΙ 50,0
16 4 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 23 20 1 5 ΟΧΙ 49,0
17 5 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 6,66 20 20 5 ΝΑΙ 45,0
18 6 ΣΤΑΜΑΝΙΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,69 23 20 ΝΑΙ 43,0

19 7 ΛΕΜΕΣΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,02 21 20 1 ΝΑΙ 42,0
20 8 ΣΚΑΜΠΑΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 22 20 ΝΑΙ 42,0

Βαθμός 
πτυχίου 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

Μεταπτυχιακό 
(20 μόρια)

Διδακτορικό 
(30 μόρια)

1η κατηγορία 
ειδικότητας      
    (20 μόρια)

2η κατηγορία 
ειδικότητας 
(10 μόρια)

Εντοπιότητα 
(1 μόριο)

Οικογενειακή 
κατάσταση      

      (5 
μόρια/παιδί)

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
MARKETING & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΑΙ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ



21 9 ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0

22 10 ΖΙΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,67 20 20 ΝΑΙ 40,0
23 11 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,73 20 20 ΝΑΙ 40,0
24 1 ΤΣΟΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0

25 1 ΒΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,75 20 ΝΑΙ 20,0

26 1 ΜΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕΡΟΒΙΚΗ & ΒΑΡΗ 7,39 22 20 20 ΝΑΙ 62,0

27 2 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 61,0

28 3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8,87 27 20 1 10 ΝΑΙ 58,0

29 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗ & ΒΑΡΗ 8,07 24 20 1 5 ΝΑΙ 50,0

30 5 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 7,27 22 20 5 ΝΑΙ 47,0

31 6 ΚΥΡΓΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 8,71 26 20 ΝΑΙ 46,0

32 7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 8,45 25 20 ΝΑΙ 45,0

33 8 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7,94 24 20 ΝΑΙ 44,0

34 9 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,65 23 20 1 ΝΑΙ 44,0

35 10 ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,54 23 20 ΝΑΙ 43,0

36 11 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0

37 12 ΠΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,35 22 20 ΝΑΙ 42,0

38 13 ΔΗΜΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 7,16 21 20 ΝΑΙ 41,0

39 14 ΛΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 7,13 21 20 ΝΑΙ 41,0

40 15 ΜΙΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6,88 21 20 ΝΑΙ 41,0

41 16 ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 7,11 21 20 ΝΑΙ 41,0

42 17 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

43 18 ΒΟΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0

44 19 ΔΙΣΛΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΝΑ 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0

45 20 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 6,71 20 20 ΝΑΙ 40,0

46 21 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,38 19 20 ΝΑΙ 39,0
47 1 ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,26 22 30 20 ΝΑΙ 72,0
48 2 ΜΠΑΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΤΑΕ  KWON DO 7 21 20 10 NAI 51,0
49 3 ΡΕΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 6,48 19 20 ΝΑΙ 39,0
50 1 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 6,55 20 20 20 ΝΑΙ 60,0
51 2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 6,84 21 20 ΝΑΙ 41,0

1. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ       2. 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ



52 3 ΤΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ BASEBALL 6,34 19 20 ΝΑΙ 39,0
53 1 ΔΟΞΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,98 21 20 20 10 ΝΑΙ 71,0

54 2 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7 21 20 20 ΝΑΙ 61,0
55 3 ΣΚΕΠΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 21 20 20 ΝΑΙ 61,0
56 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,37 19 20 20 1 ΝΑΙ 60,0
57 5 ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 23 20 10 ΝΑΙ 53,0
58 6 ΓΙΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,53 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
59 7 ΤΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,12 18 20 10 ΝΑΙ 48,0

60 8 ΚΑΖΑΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,77 20 20 5 ΝΑΙ 45,0
61 9 ΣΑΛΒΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,29 22 20 1 ΝΑΙ 43,0
62 10 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 21 20 1 ΝΑΙ 42,0

63 11 ΘΩΜΑ ΦΑ ΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,12 21 20 ΝΑΙ 41,0
64 12 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,11 21 20 ΝΑΙ 41,0
65 13 ΝΤΑΜΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,97 21 20 ΝΑΙ 41,0
66 14 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,94 21 20 ΝΑΙ 41,0

67 15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

68 16 ΤΣΙΚΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0

69 17 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,531 20 20 ΝΑΙ 40,0
70 18 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,64 20 20 ΝΑΙ 40,0
71 19 ΣΠΑΣΕΓΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,53 20 20 ΝΑΙ 40,0
72 20 ΚΑΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,37 19 20 ΝΑΙ 39,0

73 21 ΜΠΟΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,39 19 20 ΝΑΙ 39,0
74 22 ΒΑΛΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,06 18 20 ΝΑΙ 38,0

75 23 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7,09 21 20 ΝΑΙ 41,0

76 1 ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 7,53 23 30 20 ΝΑΙ 73,0

77 2 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 7,39 22 30 20 ΝΑΙ 72,0

78 3 ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 6,51 20 20 10 ΝΑΙ 50,0

79 4 ΚΑΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,03 21 20 5 ΝΑΙ 46,0

80 5 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,79 23 20 1 ΝΑΙ 44,0

81 6 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 7 21 20 1 ΝΑΙ 42,0

82 7 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 7 21 20 ΝΑΙ 41,0

83 8 ΚΟΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 6,52 20 20 1 ΝΑΙ 41,0

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                        
2. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

1ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
2.ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ, ΜΑΖΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ   
   
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ



84 9 ΚΟΥΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6,86 21 20 ΝΑΙ 41,0

85 10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 7,07 21 20 ΝΑΙ 41,0

86 11 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6,75 20 20 ΝΑΙ 40,0

87 12 ΤΖΕΛΕΤΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6,52 20 20 ΝΑΙ 40,0

88 13 ΔΙΡΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 6,39 19 20 ΝΑΙ 39,0

89 14 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6,19 19 20 ΝΑΙ 39,0

90 15 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 5,61 17 20 ΝΑΙ 37,0
91 1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,77 26 20 20 ΝΑΙ 66,0
92 2 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,14 24 20 ΝΑΙ 44,0
93 3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,9 21 20 ΝΑΙ 41,0

94 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,86 21 20 ΝΑΙ 41,0
95 5 ΤΟΥΜΠΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,11 21 20 ΝΑΙ 41,0
96 6 ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,77 20 20 ΝΑΙ 40,0
97 7 ΚΑΡΑΒΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,58 20 20 ΝΑΙ 40,0
98 8 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 6,82 20 20 ΝΑΙ 40,0
99 9 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,81 20 20 ΝΑΙ 40,0

100 10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,67 20 20 ΝΑΙ 40,0

101 11 ΠΑΡΤΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,68 20 20 ΝΑΙ 40,0
102 12 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,16 18 20 ΝΑΙ 38,0

103 1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,18 22 20 1 ΝΑΙ 43,0

104 2 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,43 22 20 ΝΑΙ 42,0
105 3 ΠΑΝΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,37 19 20 ΝΑΙ 39,0
106 4 ΠΑΡΑΛΟΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 0 0 0,0

107 1 ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7,74 23 20 20 15 ΝΑΙ 78,0

108 2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΑΕ  KWON DO 7,2 22 20 20 ΟΧΙ 62,0

109 3 ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 7,23 22 20 10 ΝΑΙ 52,0

110 4 ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,5 20 20 1 10 ΝΑΙ 51,0

111 1 ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 7,04 21 20 20 ΝΑΙ 61,0

112 2 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 7,15 21 20 15 ΝΑΙ 56,0

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1.ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΧΡΟΝΙΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ  
2. ΒΑΡΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ – 
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ         2. 
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

1. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ                    
2.ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΧΡΟΝΙΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ



113 3 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ 7,25 22 20 1 10 ΝΑΙ 53,0

114 4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7 21 20 10 ΝΑΙ 51,0

115 5 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 6,84 21 20 5 ΝΑΙ 46,0

116 6 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 6,43 19 20 5 ΝΑΙ 44,0

117 7 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8 24 20 ΝΑΙ 44,0

118 8 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 7,7 23 20 ΝΑΙ 43,0

119 9 ΤΣΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ 7,78 23 20 ΝΑΙ 43,0

120 10 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7,2 22 20 ΝΑΙ 42,0

121 11 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7,22 22 20 ΝΑΙ 42,0

122 12 ΛΑΓΟΥΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,23 22 20 ΝΑΙ 42,0

123 13 ΛΙΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 7,04 21 20 ΝΑΙ 41,0

124 14 ΜΙΡΑΛΑΪΔΟΥ-ΜΙΡΑΪΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6,95 21 20 ΝΑΙ 41,0

125 15 ΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6,8 20 20 ΝΑΙ 40,0

126 16 ΚΑΨΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 6,8 20 20 ΝΑΙ 40,0

127 17 ΚΥΡΙΑΖΗ ΦΑΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,54 20 20 ΝΑΙ 40,0

128 18 ΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6,43 19 20 ΝΑΙ 39,0

129 19 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 6,28 19 20 ΝΑΙ 39,0

130 1 ΛΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,11 24 20 20 ΝΑΙ 64,0
131 2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 23 20 1 15 ΝΑΙ 59,0

132 3 ΝΤΙΜΙΤΡΩΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,11 21 20 1 5 ΝΑΙ 47,0
133 4 ΚΟΥΤΣΙΑΝΙΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,31 25 20 ΝΑΙ 45,0
134 5 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,49 19 20 5 ΝΑΙ 44,0

135 6 ΚΟΝΤΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,77 23 20 ΝΑΙ 43,0
136 7 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,36 22 20 ΝΑΙ 42,0

137 8 ΚΑΟΥΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 21 20 NAI 41,0
138 9 ΚΑΤΣΙΡΜΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,64 20 20 1 ΝΑΙ 41,0
139 10 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,1 21 20 ΝΑΙ 41,0
140 11 ΚΑΛΦΑΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,8 20 20 ΝΑΙ 40,0
141 12 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,01 18 20 1 ΝΑΙ 39,0
142 1 ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,5 23 30 20 10 ΝΑΙ 83,0
143 2 ΚΟΜΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 7,55 23 20 20 1 ΝΑΙ 64,0
144 3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,523 20 20 20 ΝΑΙ 60,0

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ      2. 
ΟΡΘΟΣΩΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

1.ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ          2. 
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

1. ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ        
2. TAE KWON DO



145 4 ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,65 20 20 15 ΝΑΙ 55,0
146 5 ΛΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 20 20 1 10 ΝΑΙ 51,0
147 6 ΤΣΙΚΑΚΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,23 19 20 10 ΝΑΙ 49,0

148 7 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,89 21 20 5 ΝΑΙ 46,0
149 8 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8,08 24 20 ΟΧΙ 44,0
150 9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,81 23 20 ΝΑΙ 43,0
151 10 ΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,03 21 20 1 ΝΑΙ 42,0
152 11 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 7 21 20 1 ΝΑΙ 42,0
153 12 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,42 19 20 1 ΝΑΙ 40,0
154 13 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,56 20 20 ΝΑΙ 40,0
155 14 ΤΣΙΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,65 20 20 ΝΑΙ 40,0
156 15 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,76 20 20 ΝΑΙ 40,0

157 16 ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,33 19 20 ΝΑΙ 39,0

158 17 ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,47 19 20 ΝΑΙ 39,0
159 18 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,49 19 20 ΝΑΙ 39,0
160 19 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5 15 20 ΝΑΙ 35,0

161 1 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 6,13 18 ΝΑΙ 18,0
162 1 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗ 7,67 23 20 ΝΑΙ 43,0
163 2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΡΥΘΜΙΚΗ 6,17 19 20 ΝΑΙ 39,0

164 1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΤΑΕ KWON DO 6,75 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
165 2 ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΑΕ KWON DO 6,67 20 20 5 ΝΑΙ 45,0

166 3 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΤΑΕ KWON DO 7,23 22 20 1 ΝΑΙ 43,0
167 4 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΕ KWON DO 7,32 22 20 ΝΑΙ 42,0
168 5 ΜΠΑΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΕ KWON DO 7,45 22 20 ΝΑΙ 42,0
169 6 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΑΕ KWON DO 6,59 20 20 ΝΑΙ 40,0
170 7 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΕ KWON DO 6,78 20 20 ΝΑΙ 40,0
171 1 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΖΟΥΝΤΟ 6,64 20 1 ΝΑΙ 21,0

172 1 ΚΟΥΜΛΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7,97 24 20 1 ΝΑΙ 45,0

173 2 ΒΕΚΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 8,06 24 20 ΝΑΙ 44,0

174 3  ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6,9 21 20 ΝΑΙ 41,0

175 4 ΘΕΟΧΑΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,94 21 20 ΝΑΙ 41,0

176 5 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 7,11 21 20 ΝΑΙ 41,0

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

1. ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ           2. 
ΧΡΟΝΙΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΕ 
ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ



177 6 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,96 21 20 ΝΑΙ 41,0

178 7 ΝΙΝΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7 21 20 ΝΑΙ 41,0

179 8 ΒΛΑΧΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 6,58 20 20 ΝΑΙ 40,0

180 9 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,83 20 20 ΝΑΙ 40,0

181 1 ΚΟΥΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 6,65 20 ΝΑΙ 20,0
182 1 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 7,88 24 20 20 ΝΑΙ 64,0
183 2 ΔΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,77 20 20 1 10 51,0
184 3 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,7 20 20 10 ΝΑΙ 50,0
185 4 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,49 19 20 5 ΝΑΙ 44,0
186 5 ΜΑΡΟΥΔΑ ΖΩΗ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,71 20 20 ΝΑΙ 40,0
187 6 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,33 19 20 ΝΑΙ 39,0
188 1 ΣΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΙΑ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 6,78 20 20 20 10 ΝΑΙ 70,0
189 2 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΙΑ 7,96 24 20 20 ΝΑΙ 64,0
190 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,78 17 1 10 ΝΑΙ 28,0

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2/04 -01-2013 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΤΗΣ ΔΗΚΕΚΕ:

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε

ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

ΜΠΟΥΖΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΗΚΕΚΕ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΑ  
ΑΘΛΗΜΑΤΑ

Η επιλογή των υποψηφίων (μοριοδότηση) έγινε σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ. 94842/24.8.2011 απόφαση του Υφυπουργού Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης ΦΕΚ 1945/Β/31.08.2011 που αφορά: «Τροποποίηση – 
αντικατάσταση της υπ΄αριθ. 4843/12-2-2008 απόφασης του 

Υφυπουργού Πολιτισμού
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